Requerimento 278/2023 RECEBEMOS
EM,  12  A PROVA DO E 11/L&__ Apo

Câmara Mun
Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo”

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Camara Muni ' I) se Goianéssa

Excelentíssimo Senhor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Edvaldo Ribeiro dos Santos, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Esporte, Juventude e lazer,

Mauricio André Gomes, solicitando a instalação de uma tabela de basquete na quadra

da praça João  Salvino  de Menezes, no Residencial  Granville.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia, 12 de setembro 2023.

Edvaldo Ribeiro dos Santos
Vereador

eis

al/
41111111IN 4.*  Salete Pereira • . . a o de Castro

Vereadora

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

Vb,  w.catnaragoianesia.go.gov.br

//,/
a s ro Olive os  Santos

Vereaar

Ismael Fr
Ve

co  de Assis
dor

Mticio San a Martins
ador

Gera
V

kKOA,
psta Aguiar

eado
do

er José Vicente
Vereador

4S.Giiiiir
r

Hiago Henri ue dew  atos Faria

nteiro Cinto

rique Naves Dias

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
EDVALDO RIBEIRO DOS SANTOS

Requerimento 278/2023

Edvam da Costa Silva
Vereador

• a  so  ornes
Ver ador

Marcos "es  i  ho  da Cunha
Verea or

Edilson Nunes Nunes Matos
Vereador

Vereador

Vereador

Vereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário Goianésia -  Goias
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

ww\N.Lamaragoianesia.go.gov.br

	Page 1
	Page 2